
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  1. VC Schlo… S

I II III IV V VI Punkte

17 11 3 1 8 4

23

0
9
19

1
10
20

2
11
23

5
13

6
17

8
18 Auszeit

10:15

Ende
14:11

B  VC Altenbur… R

I II III IV V VI Punkte

1 8 7 10 2 6

254 13

16:11 16:11

22:20 21:19
╳
11
21

4
13
22

5
15
23

6
17
25

8
19

10
20

Auszeit

19:15
23:23

S
A
T
Z

2

Start
14:14

B  VC Altenbur… S

I II III IV V VI Punkte

1 8 5 10 2 6

254 13

16:15 16:15

1
13
25

2
14

5
15

6
16

9
18

11
24 Auszeit

Ende
14:37

A  1. VC Schlo… R

I II III IV V VI Punkte

4 17 11 3 1 8

19

╳
10
19

1
11

6
14

7
15

8
16

9
18

Auszeit

18:21
18:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:40

A  1. VC Schlo… S

I II III IV V VI Punkte

17 11 3 1 8 4

2313 7

12:17 11:15

1
8
20

2
9
22

3
10
23

5
11

6
13

7
16

Auszeit

7:10
20:22

Ende
15:06

B  VC Altenbur… R

I II III IV V VI Punkte

1 8 5 10 2 6

254 13

15:10 15:10

20:17 20:17
╳
10
20

3
13
23

4
14
24

5
15
25

6
17

7
19 Auszeit

19:16

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Nord Herren
Männer

A  1. VC Schloß Apolda I vs. VC Altenburg I B

Spiel 4051 22.03.2025 13:45 Uhr

Werner-Seelenbinder-Sporthalle
99510 Apolda

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. VC Schlo… 10/14

1 Greve, Benjamin X
2 Nißler, Daniel
3 Rau, Marius Bernhard X

4 Pfotenhauer, Jakob X
5 Birke, Lorenz X
7 Schöneburg, Markus X
8 ★ Meyer, Dominik A… X

11 Münzberger, Jakob X
13 Kutzner, Toni Michael X
17 Nelle, Richard X

A  Libero

5 Birke, Lorenz X

A  Offizielle

T Schöneburg, Markus E

C

B  VC Altenbur… 12/14

1 Petermann, Peer X

2 Bender, Steffen X
3 ★ Kraus, Kilian X
4 Kötteritzsch, Yannic X
5 Sommer, Christoph X

6 Schwinge, Dominik J… X
7 Monse, Luca X
8 Sachse, Henry X

10 Sölch, Maximilian X
12 Stötzner, Nick

13 Weber, Marco X
16 Münchow, Michael

B  Libero

3 Kraus, Kilian X

B  Offizielle

A Petermann , Finn E
SC Reuter, Conny E

T Sachse, Henning E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  1. VC Schlo… VC Altenbur… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 26 25 1 4 2
2 0 0 19 2 23 25 1 2 0
2 2 0 23 3 26 25 1 4 1

4
5

5 2 0 65 75 75 3 10 3
Start: 13:45 Ende: 15:06 Dauer: 1:21

Sieger: VC Altenburg I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Patrick 1

2 Pagel, Clemens 2

Schr. Berrang, Benjamin
Assist. Braun, Tim

Dokument erstellt: 22.03.2025 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


