

Verbandsliga Nord Herren

Männer

(A) 1. VC Schloß Apolda I vs. VC Altenburg I (B)

Spiel 4051

22.03.2025 13:45 Uhr

Werner-Seelenbinder-Sporthalle 99510 Apolda



				S		art :45	Œ) 1. V	Schl	o	S	En 14:		B) VC AI	tenbu	ır	R
	Αι	ıfsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Star	rtauf	stellung		17	11	3	1	8	4		1	8	7	10	2	6	
ınllə		SI	oielernr.	L							23	(4)			(13)			25
Aufstelli	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z								16:11			16:11]
												22:20			21:19			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1		1 10 20	2 11 33	5 13	6 17	8 18	Auszeit 10:15	1`1	4 13 22	5 15 23	6 17 25	8 19	10 20	Auszeit 19:15 23:23

S	Sta 14	art :14	В) VC AI	tenbu	ır	S	En 14	de :37	Œ) 1. VC	Schlo)	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	8	5	10	2	6		4	17	11	3	1	8	
<u> </u>	4			13			25							19
Z	16:15			16:15										
2	1 13	2 14		6 16	9 18	11 24	Auszeit	X 10	1 11	6 14	7 15	8 16	9 18	Auszeit
	1 13 25				10			Õ			13			18:21 18:24

	•		,	S		art :40	Œ) 1. V	Schlo)	S		de :06	B) VC A	tenbu	ır	R
	Αι	ufsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
le	Sta	rtauf	stellung	12	17	11	3	1	8	4		1	8	5	10	2	6	
ufstellu			oielernr.	L		13		7			23	4			(13)			25
Aufs	Auswechsel- spieler		ielstand	Z		12:17		11:15	i			15:10			15:10			
												20:17			20:17			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	_	2 9		5 11	6 13	7 16	Auszeit	10	3 13	4 14		6 17	7 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		20	22	23				7:10 20:22	20	23	24	25			19:16

0	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschla	gfolge
βı	Star	taufst	ellung
ellur		Spic	elernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

e	5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	1. VC Schlo
g /	1																						1	Greve, Benjamin
r.								-	-						- 1							-	2	Nißler, Daniel
٦,	7							-	-						- 1							-		Rau, Marius Bernh
d 🗂		_						-							-							-	4	Pfotenhauer, Jakob
-																							5	Birke, Lorenz
E	_							Auszeit							Auszeit							Auszeit	7	Schöneburg, Mark
100																								★ Meyer, Dominik
																							11	Münzberger, Jakob
																							13	Kutzner, Toni Mich
n								Ве	emerk	cunge	en								Ergeb	nisse	•		17	© Nelle, Richard

	Misier, Darrier			,	
3	Rau, Marius Bernhard	Х	4	Kötteritzsch, Yannic	Χ
4	Pfotenhauer, Jakob	X	5	Sommer, Christoph	Χ
5	Birke, Lorenz	X	6	Schwinge, Dominik J	Х
7	Schöneburg, Markus	X	7	Monse, Luca	Х
8	★ Meyer, Dominik A	X	8	Sachse, Henry	Χ
11		Χ	10	Sölch, Maximilian	Χ
17	Münzberger, Jakob	_	12	Stötzner, Nick	
13		X	13	,	Х
17	© Nelle, Richard		16		
A	Libero		B	Libero	
_		\ \ \	3	Kraus, Kilian	Χ
5	Birke, Lorenz	X	(B)	Offizielle	
A	Offizielle		Ā	Petermann , Finn	Ε
			SC	Reuter, Conny	Ε

B VC Altenbur...

E T Sachse, Henning

© Petermann, Peer Bender, Steffen

★ Kraus, Kilian

12/14

			Sa	<u>nkti</u>	oner	1	
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	S	pielstand

_									_		Control of the control of
($\overline{\mathbb{A}}$	1.\	/C Sc	hlo	VC AI	tenb	ur.	(1	B		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		Libero
1	0	0	23	1	26	25	1	4	2		
2	0	0	19	2	23	25	1	2	0	5	Birke, Lorenz
2	2	0	23	3	26	25	1	4	1		
				4						(A)	Offizielle
				5							
5	2	0	65		75	75	3	10	3	Т	Schöneburg, Markus
St	art	: 13		Ende:		Dau	ier:				
Sie	ege	r: \	/C Al	tenbu	rq I				3:0		
	_	A W 1 0 2 0 2 2 5 2 Start	A W G 1 0 0 2 0 0 2 2 0	A W G P 1 0 0 23 2 0 0 19 2 2 0 23 5 2 0 65 Start: 13:45	1 0 0 23 1 2 0 0 19 2 2 2 0 0 23 3 4 5 5 2 0 65 Start: 13:45 Ende:	A W G P Satz Dauer 1 0 0 23 1 26 2 0 0 19 2 23 2 2 0 23 3 26 4 5 5 2 0 65 75	A W G P Satz Dauer P 1 0 0 0 23 1 26 25 2 0 0 19 2 23 25 2 2 0 0 23 3 26 25 4 5 5 2 0 65 75 75 Start: 13:45 Ende: 15:06 Dau	A W G P Satz Dauer P G 1 0 0 23 1 26 25 1 2 0 0 19 2 23 25 1 2 2 0 23 3 26 25 1 2 2 0 23 3 26 25 1 5 2 0 65 75 75 3 Start: 13:45 Ende: 15:06 Dauer	A W G P Satz Dauer P G W 1 0 0 23 1 26 25 1 4 2 0 0 19 2 23 25 1 2 2 2 0 23 3 26 25 1 4 4 5 5 2 0 65 75 75 3 10 Start: 13:45 Ende: 15:06 Dauer: 1::	A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 0 23 1 26 25 1 4 2 2 0 0 19 2 23 25 1 2 0 2 2 2 0 23 3 26 25 1 4 1 4 1 0 0 0 19 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	A V.C. Schlo V.C. Altenbur B. A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 0 23 1 26 25 1 4 2 2 2 0 0 19 2 23 25 1 2 0 2 2 0 23 3 26 25 1 4 1 4 4 5 4 5 4 1 4 1 5 2 0 65 75 75 75 3 10 3 Start: 13:45 Ende: 15:06 Dauer: 1:21

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schmidt, Patrick	1	
2	Pagel, Clemens	2	
		Schr.	Berrang, Benjamin

Assist. Braun, Tim